No.GT-1600VPX
6.35
No.GT-1600VPL
6.35
No.GT-3900VP
6.35
No.GT-4800VL
6.35
No.GT-3900VL
6.35
No.GT-3900V
6.35
No.GT-1600VPH
6.35
No.GT-1600VPHL
6.35
No.GT-1600VP
6.35
普通螺絲
mm
實用扭力
範圍
（參考）
（N˙m）
無負荷
回轉數
（r.p.m）
空氣
消費量
（m3/min）
管接頭
使用空氣
軟管內徑
（mm）
全  長
（mm）
重  量
（kg）
GT-1600VPX 16 49~294.2 8,200 0.4 Rc1/4 6.35 169 1.48
GT-1600VP 16 49~304.0 8,500 0.4 Rc1/4 6.35 171 1.91
GT-1600VPL 16 49~304.0 8,500 0.4 Rc1/4 6.35 199 1.95
GT-1600VPH 16 49~284.3 8,200 0.4 Rc3/8 6.35 174.5 1.75
GT-1600VPHL 16 49~284.3 8,200 0.4 Rc1/2 6.35 202.5 1.8
GT-3900V 39 490~1716 4,200 0.7 Rc1/2 12.7 358.6 8.2
GT-3900VP 39 490~1716 4,200 0.7 Rc3/8 12.7 268 7.95
GT-3900VL 39 490~1716 4,200 0.7 Rc1/2 12.7 524 8.95
GT-4800VL 48 343~2010 3,200 1.0 Rc1/2 12.7 559 12.8
規格
型式
普通螺栓直徑 16 mm 普通螺栓直徑 39 mm
普通螺栓直徑 48 mm
氣 動 衝 擊 扳 手
AIR IMPACT WRENCHES
( 超輕量 V 型 )